
6J f aacrll-{a/lolt

Arcorn s.r.o.
Se sídlem: Praha 3, Y Kaps|ovně 276712

IČ:27101 690
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96331
jednající: Ing. Vladimírem Kovářem, jednatelem

jako dárce

Dětský domov u Školní ;id"lnu, Pyšely, Senohrabská 112

Senohrabská 112,251 67, Pyšely
IČ: 00067580
Přispěvková org anizace zřizená Středoěeským klajem
jednající: Mgr. Hanou Jůřenovou, ředitelkou

jako obdarovaný

uzavirají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. Zákona é.89l20l2, občanského zákoníku,
tuto

darovací smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Dáíce touto smlouvou daruje obdarovanému dar ve ťormě zajištění prázdninového zájezdu pro

Dětský domov Pyšely v termínu od 22.08. do 27.08.2022. Zájezdu se zúěastnilo 34 dětí a 8

ělenů dozoru, Hodnota daru byla vyčíslena ve výši 122 540,- Kč (slovy:
jednostodvacetdvatisícepětsetčtyřicet korun ěeských) a tato hodnota zahrnuje dárcem

uhrazenou cen:u za dopravu, ubytování a stravování, vč. odměny za zprostředkování
dodavatelem.

Obdarovaný prohlašuje, že qýše uvedený dar byl poŤízen dle jeho výběru a vyhovuje jeho

potřebám. obdarovaný se s darem sezrrámil ajako takový ho od darce přijal již před podpisem

této smlouvy,

II.
Daň z příjmů

Tento dar se poskytuje na financování sociálního zařízeni s íim, že dfuce je oprávněn vykázat

tuto ěástku a odeěíst ji od základu daně ve svém daňovém přiznání jako dar ve prospěch

sociálního zařízeni ve smyslu ust. § 20 odst. 8 zákona ě.586/1,992 Sb., o daních z přdmu, ve

znění pozdějších předpisů.



závérečná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána za nápadné nevýhodných podmínek pro žádnou z
nich.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem, podepsaným zástupci
obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v legistru smluv. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí daru bylo
jimi již akceptováno k datu uvedenému v čl. L této smlouvy a tedy s účinky k tomuto datu.

Podpisy smluvních stran na této smlouvě rrejsou překážkou dřívějšímu plnění a vypIývají z
důvodů známým oběma stranám,
Smluvní stíany se dohodly, že zveřejněni v Registru smluv zajistí obdarovaný.

v plaze dne

Za dárce

16 q lalu
v praze dne

b,q./aa)

za obdarovaného


